Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   19.01.2012г.                                                                                                                      № 33
п. Гигант

Об утверждении Административного регламента
 Администрации Гигантовского сельского поселения
по предоставлению  муниципальной услуги
«Выбор трассы и предварительное согласование мест размещения инженерных коммуникаций и утверждение акта выбора трассы»

             В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», в целях регламентации порядка предоставления муниципальной услуги по выбору (и утверждению акта выбора)  трассы и предварительному согласованию мест размещения инженерных коммуникаций, Администрация Гигантовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент Администрации Гигантовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выбор трассы и предварительное согласование мест размещения инженерных коммуникаций и утверждение акта выбора трассы»  согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в границах поселения и обеспечить его размещение на интернет-сайте администрации Гигантовского сельского поселения.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                                        П.П.Попов

Исп. специалист
[bookmark: _GoBack]Литворенко О.В.